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YAZARLIK ATÖLYESI YENI 
DÖNEM ETKINLIKLERI BAŞLADI

Fakültemiz bünyesinde, yazar Hatice Tekin 
eğitmenliğindeki yazarlık atölyemiz bu 
dönemin ilk toplantısını yaptı. Toplantıda 
yeni dönemdeki atölye planı ve yapılacak 
diğer faaliyet alanları konuşuldu.

Yalova Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi’nde 
düzenlenen etkinlikte, Bosna-Hersek’in 
bağımsızlık mücadelesinin lideri Aliya 
İzzetbegoviç anıldı.

FAKÜLTEMIZDEKI ETKINLIKTE 
ALIYA IZZETBEGOVIÇ ANILDI

Aliya İzzetbegoviç Anma Haftası kapsamında 
(UKİD) Uluslararası Kalkınma ve İşbirliği 

Derneği ve Yalova Üniversitesi İslâm Tarihi 
Araştırmaları Kulübü işbirliği ile 30 Ekim’de 
gerçekleştirilen programa İzzetbegoviç’in yakın 
dostu Kemal Terzić, eski milletvekili Dr. Hüseyin 
Kansu, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi’nden 
Dr. Öğr. Üyesi Haris Macic, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cahit Külekçi ve pek çok öğrenci 
katıldı. Programda İzzetbegoviç’in hayatı 
ve mücadelesi genç nesillere aktarılırken, 
katılımcılar onun mirasını geleceğe taşımanın 
önemine dikkat çekti.

Etkinlik sonunda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Cahit Külekçi, programa katılan konuklara 
çiçek ve hediye takdimi ile teşekkürlerini iletti.

Fakültemiz 13 Kasım 2024 günü önemli 
bir etkinliğe ev sahipliği yaptı. Yalova 

Üniversitesi İslam Tarihi Araştırmaları Kulübü 
tarafından düzenlenen “II. Abdülhamid 
Dönemi’nde Filistin ve Siyonizm” konulu 
kapsamlı programda, tarihçi akademisyen 
Prof. Dr. Vahdettin Engin, araştırmacı yazar 
Emel Engin moderatörlüğünde II. Abdülhamid 
döneminin tarihsel arka planını, Filistin 
topraklarındaki gelişmeleri ve Siyonizm 
hareketinin Osmanlı İmparatorluğu’na 
etkilerini derinlemesine ele aldı.

Etkinlik, Rektör Yardımcısı ve Dekanımız 
Prof. Dr. Cahit Külekçi, akademisyenler ve 
öğrencilerin yoğun ilgisiyle gerçekleşti. 

ABDÜLHAMID DÖNEMI’NDE 
FILISTIN VE SIYONIZM 
KONFERANSINA BÜYÜK ILGI

Prof. Dr. Engin, II. Abdülhamid’in, Filistin 
meselesine ve Siyonizm hareketine karşı izlediği 
stratejiler üzerine detaylı bir sunum yaptı. 
Sultan Abdülhamid’in Filistin’in elde tutulması 
için izlediği politika ve yürüttüğü dış siyaset 
katılımcılara aktarıldı.

Siyonizm hareketinin Osmanlı İmparatorluğu’na 
etkilerine de değinen Prof. Dr. Engin, 
Abdülhamid’in, bu tehdit karşısında nasıl bir 
denge politikası izlediği konusunda önemli 
bilgiler sundu. Katılımcılar, dönemin siyasi 
dinamiklerini ve II. Abdülhamid’in liderlik 
anlayışını daha yakından öğrenme fırsatı buldu.
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YALOVA ÜNIVERSITESI 
ÖĞRENCILERI ZALIM BAAS 
REJIMININ YIKILIŞINI 
TATLI VE LOKUM DAĞITARAK 
KUTLADI

Yalova Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 
öğrencileri, Suriye halkının Baas rejimine 
karşı zaferini ve terör örgütleri PKK/

YPG’nin Türkiye sınırlarından uzaklaştırılmasını 
kutlama amacıyla anlamlı bir dayanışma 
etkinliği gerçekleştirdi. Öğrenciler, üniversite 
kampüsünde lokum ve tatlı dağıtarak hem 
mesajlarını iletti hem de farkındalık oluşturdu.

Etkinlik sırasında öğrenciler, Suriye halkının 
yaşadığı acılara dikkat çekerken, zulmün sona 
ermesi ve mazlumların haklarını kazanması için 
dualar etti. Dağıtılan lokum ve tatlılar, barış ve 
kardeşlik mesajının sembolü olurken, öğrenciler 
bu dayanışma çağrısının bir parçası olarak, 
bölgede adaletin sağlanması gerektiğine vurgu 
yaptı.

Etkinlikte yapılan açıklamalarda, Suriye halkının 
özgürlük mücadelesinin desteklenmesi 
gerektiği belirtilirken, Türkiye’nin sınır 
güvenliğinin korunmasının önemine de dikkat 
çekildi. Öğrenciler, “Mazlumların yanında olmak 
bizim insani ve vicdani bir 
sorumluluğumuzdur. Adaletin 
ve barışın egemen olduğu 
bir dünya için mücadeleye 
devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı.

Sosyal sorumluluk projeleri kapsamında 
fakültemiz öğrencileri, Samanlı 

Mahallesi’nde yaşayan Hatice teyzeyi evinde 
ziyaret etti. 

Yalnız yaşayan Hatice teyzeye hem fiziksel 
hem de ruhsal anlamda destek sağlamayı 
amaçlayan bu ziyaret, sıcak ve samimi 
anlara sahne oldu.

Öğrenciler, Hatice teyze ile uzun uzun 
sohbet ederek geçmişe dair anılarını 

dinlediler, birlikte vakit geçirmenin 
ve kuşaklar arası bağ kurmanın önemine dair 
değerli deneyimler edindiler. Hatice teyze, 
gençlerin ilgisinden büyük mutluluk duyduğunu 
ifade ederek bu ziyaretin kendisi için moral 
kaynağı olduğunu belirtti.

Bu anlamlı etkinlik, öğrencilerimizde toplumsal 
duyarlılığı artırırken; dayanışma, empati ve 
gönüllülük gibi değerleri pekiştirme açısından 
da önemli bir katkı sağladı.

Fakültemiz, bu tür sosyal sorumluluk 
çalışmalarını teşvik etmeye ve desteklemeye 
devam edecektir.

FAKÜLTEMIZ 
ÖĞRENCILERINDEN ANLAMLI 
ZIYARET: HATICE TEYZE’YE 
DESTEK
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TV  PROGRAMLARI

DOÇ. DR. FATMA BAYNAL 
DIYANET TV’NIN KONUĞU OLDU

Fakültemiz Din Psikolojisi Ana Bilim Dalı 
öğretim üyesi Doç. Dr. Fatma Baynal, 

Diyanet TV’de İlknur Çelik İbili’nin sunumuyla 
ekranlara gelen “Din ve Psikoloji” programına 
konuk olarak yetişkinlerde dindarlık ve 
psikolojik sağlık konularında bilgi verdi.

Fakültemiz Din Psikolojisi Ana Bilim 
Dalı öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Asude 

Coşkunsever, 28.10.2024 tarihinde Diyanet 
TV’de İlknur Çelikel İbil’in sunumuyla ekranlara 
gelen “Din ve Psikoloji” programına konuk oldu. 
”Yetim Psikolojisi” hakkında bilgiler verdi.

DEKANIMIZ PROF. DR. 
CAHIT KÜLEKÇI VAV TV’YE 
KONUK OLDU
Fakültemiz Dekanı ve Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. Cahit Külekçi Vav TV’de Nermin 
Taylan Erkutlu’nun sunumuyla ekranlara 
gelen “Yön Veren Komutanlar” programına 
konuk oldu.

Programda Hz. Hamza’yı “komutan” olması 
yönünden anlatan Külekçi, Hz. Hamza’nın 

Peygamber Efendimiz (sav) ile olan ilişkileri, 
akrabalık yönü, gençlik yılları, İslam’ı kabul 
edişi ve onun gelişiyle Müslümanların 
Mekke’de daha güçlü bir konuma sahip 
olması, ilk gazalardaki cesaretâmiz tutumu ve 
Uhud savaşı esnasındaki şehadeti hakkında 
bilgiler verdi.

DR. ASUDE COŞKUNSEVER 
DIYANET TV’NIN KONUĞU OLDU

Fakültemiz Din Psikolojisi Anabilim Dalı 
öğretim üyesi Doç. Dr. Fatma Baynal, 

Diyanet TV kanalında yayınlanan Din ve 
Psikoloji programının “Anlam ve İnançsızlık” 
konulu bölümüne konuk oldu.

DOÇ. DR. FATMA BAYNAL DIYANET 
TV’DE ANLAM VE INANÇSIZLIK 
HAKKINDA KONUŞTU

DOÇ. DR. FATMA KIZIL DIYANET TV’DE 
YAYINLANAN “DOĞU-BATI ARASINDA” 
PROGRAMINA KONUK OLDU

Fakültemiz Hadis Anabilim Dalı öğretim 
üyesi Doç. Dr. Fatma Kızıl, 14 Aralık 

2024 tarihinde, Diyanet TV’de erkanlara 
gelen ve sunuculuğunu akademisyen Tahir 
Yıldız’ın gerçekleştirdiği Doğu-Batı Arasında 
programının 13. bölümüne konuk olarak 
“Oryantalistlerin Hadis İlmine Yaklaşımları” 
konusunda bilgi verdi.
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DR. FATMA MELIHA ŞEN’IN 
KATKIDA BULUNDUĞU “ÂKIF’TEN 
EMANETLER” YAYINLANIYOR
Fakültemiz Türk-İslam Edebiyatı Ana Bilim 
Dalı’ndan Öğr. Gör. Dr. Fatma Meliha Şen’in de 
katkıda bulunduğu “Âkif’ten Emanetler” kitabı 
okuyucuyla buluşuyor.

Prof. Dr. Ekmeleddin İhsanoğlu ve Dr. 
Fatma Meliha Şen’in hazırladığı “Âkif’ten 

Emanetler”, Mehmet Âkif Ersoy’un 1936’da 
Mısır’dan ayrılırken Prof. Dr. İhsanoğlu’nun 
babası Müderris İhsan Efendi’ye emanet ettiği 
başta Kur’an Meali olmak üzere bazı evrakını, 

şiir müsveddelerini ve mektuplarını 
gün yüzüne çıkarıyor. Kitabın 
çok yakında okuyucuyla 
buluşacağı öğrenildi.

Bu vesileyle hocamızı tebrik 
ediyor, başarılı çalışmalarının 

devamını diliyoruz.

Fakültemiz Hadis Anabilim Dalı öğretim 
üyesi Doç. Dr. Yusuf Oktan’ın Buhari üzerine 
hazırladığı “Nebevi Vârisler: İmam Buhârî” 
başlıklı kitap okuyucu ile buluştu. Kitabın 
tanıtım metninde aşağıdaki ifadelere yer verildi:

“Nübüvvet silsilesi, Hz. Muhammed (sas) ile 
tamamlanmıştır. Allah Resulü’nün bıraktığı 
mirasa sahip çıkan âlimler, İslam’ı farklı dil, 
renk ve kültürlere sahip toplumlara anlatma 
gayretinde olmuştur. İslam dinine; ilmi, fikri, 
siyasi, askeri vb. alanlarda hizmet eden 
bu şahsiyetler, kutlu mirasın günümüze 
ulaşmasında ve İslam medeniyetinin 
oluşmasında büyük rol oynamıştır. Her birinin 
hayatı ayrı bir örneklik teşkil eden, yaşadıkları 
asrın öncüleri olan bu şahsiyetlerin hepsini 
tanıtmak ne yazık ki mümkün olmadığından bir 
başlangıç olması niyetiyle aralarından seçilen 
100 öncüyü anlatan Nebevi Vârisler Projesi 
hayata geçirilmiştir.

Nebevi varis olarak seçilen 
isimlerden biri de 
İmam Buhârî’dir. 
İslam âleminin 
fikri, fıkhi ve siyasi 
tartışmaların yoğun 
bir şekilde yaşandığı 
3./9. asırda yaşayan 
İmam Buhârî, sadece 
sahih hadisleri 
ihtiva eden bir kitap 
tasnif ederek kendi 
döneminin önemli bir 
boşluğunu doldurmuştur. Daha çok 
hadis ilmindeki şöhretiyle bilinen Buhârî, aynı 
zamanda bir tarih uzmanı ve öncü fakihlerden 
biridir.

Elinizdeki bu kitap, sadece asrının değil sonraki 
dönem âlimlerinin de ittifakla kabul ettiği ve 
Kur’an’dan sonra en muteber eser kabul edilen 
Sahih’in müellifi büyük muhaddis Buhârî’nin 
hayatını, nebevi varis addedilmesine vesile olan 
çabası, gayreti ve samimiyetini ele almaktadır.”

Hocamızı tebrik ediyor, başarılı çalışmalarının 
devamını diliyoruz.

DR. ÖĞR. ÜYESI M. 
LATIF BAKIŞ’TAN 

ÖNEMLI YAYIN: 
SIYASET VE AHLÂK ILIŞKISI

DOÇ. DR. YUSUF OKTAN’DAN 
YENI YAYIN: IMAM BUHARI

Fakültemiz Felsefe Tarihi 
Anabilim Dalı’ndan Dr. 
Öğr. Üyesi Mehmet Latif 
Bakış’ın “Siyaset ve Ahlâk 
İlişkisi: Hilmi Ziya Ülken’in 
Hâkimiyet Felsefesi 
Ekseninde Bir İnceleme” 
başlıklı son araştırması 
okuyucu ile buluştu. Kitabın 
tanıtım metninde aşağıdaki 
ifadelere yer verildi:

Siyaset ve ahlak ilişkisi, siyasetten ahlaka 
ve ahlaktan siyasete yönelen bilinçli 

öznenin varoluşsal serüvenini yansıtır. Toplum 
ve devletin inşasında değerler ve kültürel 
çerçevelerle şekillenen bu süreç, “sahip olmak” 
ile “olmak” arasındaki farkın yansımasıdır.
Bu çalışma, hem insanlık idealine katkı 
sunanlara vefa hem de gelecek kuşaklara karşı 
sorumluluk duygusuyla şekillenir. Ülken’in 
perspektifiyle “Aşk Ahlakı” şuuruna bürünen 
bu yaklaşım, ideal ile reel arasındaki denge 
arayışını sorgular.
Kıymetli hocamızı tebrik ediyor, çalışmalarının 
devamını diliyoruz.
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Fakültemiz Mantık Ana Bilim Dalı öğretim üyesi 
Doç. Dr. Ali Tekin, Ankara’da bulunan Anadolu 

İlahiyat Akademisi’nin davetiyle “Akıl Yürütme 
Biçimleri” konulu yaz kampında Retorik başlığında 
bir seminer verdi. Tekin’in dersi büyük bir ilgiyle 
takip edildi.

Fakültemiz İslam Felsefesi Anabilim 
Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Emine Taşçi 

Yıldırım 10-11 Ekim 2024 tarihlerinde 
Sinop Üniversitesi ve Sinop Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi tarafından bu şehirde 
düzenlenen “I. Uluslararası Küresel 
Sorunlara İslami Yaklaşımlar: Teknolojik 
ve Kültürel Dayatma” başlıklı sempozyuma 
katılarak “İslam Felsefesinin İsimlendirme 
Problemine Oryantalist Yaklaşım” konulu 
bir tebliğ sundu

DOÇ. DR. ALI TEKIN "AKIL 
YÜRÜTME BIÇIMLERI: RETORIK" 
KONULU BIR SEMINER VERDI

DOÇ. DR. EMINE TAŞÇI YILDIRIM 
SINOP’TA DÜZENLENEN 
SEMPOZYUMA KATILDI

Fakültemiz Felsefe Tarihi Anabilim Dalı 
Öğretim Üyesi Dr. M. Latif Bakış bu 

yıl on dördüncüsü düzenlenen Kocaeli 
Kitap Fuarı’nda söyleşi programına katıldı. 
“Ahlak’tan Değere Varoluşsal Yolculuğunuz” 
konulu konferansının ardından Liz Yayınları 
standında okuyucularıyla buluşan Bakış, 
burada kitaplarını imzaladı.

DR. ÖĞR. ÜYESI M. LATIF 
BAKIŞ, KOCAELI KITAP 
FUARINA KONUK OLDU

DR. ÖĞR. ÜYESI AHMET SÜRURI ILAHIYAT FAKÜLTELERINDE 
KELAM KITAPLARININ SERÜVENINI ANLATTI

Fakültemiz Kelam Anabilim Dalı’ndan 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Süruri, TDV 

İslam Araştırmaları Merkezi’nin 
organizasyonunda gerçekleştirilen 100. 
Yılında Türkiye’de İlahiyat Fakülteleri 
konulu uluslararası sempozyuma 
katıldı. Dr. Süruri, sempozyumun 18 
Ekim 2024 tarihli “İlahiyat Fakültelerinin 
Durum Analizi: Anabilim Dalları Özelinde 
Değerlendirmeler-I” başlıklı oturumunda 
“Yüzyıllık Birikim: İlahiyat Fakültelerinde 
Okutulan Kelam Kitapları” başlıklı bir 
tebliğ sundu.6
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DOÇ. DR. EMINE TAŞÇI YILDIRIM, 
KĀDÎ ABDÜLCEBBÂR 
SEMPOZYUMU’NA KATILDI

Fakültemiz İslam Felsefesi Anabilim Dalı 
öğretim üyesi Doç. Dr. Emine Taşçi Yıldırım, 

1-3 Kasım 2024 tarihleri arasında Karabük 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin çevrimiçi 
olarak düzenlediği Uluslararası Kādî Abdülcebbâr 
Sempozyumu’na katılarak “Kādî Abdülcebbâr’ın 
Kötülük Problemine Hikmet Temelli Çözüm 
Arayışı” başlıklı bir tebliğ sundu.

Fakültemiz Din Psikolojisi 
Ana Bilim Dalı’ndan Dr. 

Öğr. Üyesi Asude Coşkunsever 
Bursa İl Müftülüğü’nün 
1 Aralık 2024 tarihinde 
düzenlediği 7-10 Yaş Kuran 
Kursları Öğreticilerine yönelik 
programda “Ön Ergenlik ve 
Ergenlerle İletişim” konulu 
seminer verdi. Coşkunsever 
ön ergenliğin fiziksel, bilişsel, 

sosyal, duygusal, manevi 
boyutları ile ilgili bilgiler 
paylaştı. Erinlik döneminde 
özellikle iletişimde aktif 
dinlemenin, empatinin önemini 
vurguladı. Seminerin sonunda 
Coşkunsever, eğitimcilerden 
gelen soruları yanıtlayarak, 
bireysel ve gruplar halinde 
etkili iletişim kurma yöntemleri 
üzerine de önerilerde bulundu.

DR. COŞKUNSEVER’DEN BURSA’DA ÖNEMLI SEMINER: 
ÖN ERGENLIK VE ERGENLERLE ILETIŞIM

PROF. DR. KERIM 
BULADI DÜZCE’DE 
GENÇLERIMIZLE 
BULUŞTU

Fakültemiz Kur’an-ı Kerim Okuma 
ve Kıraat İlmi Anabilim Dalı öğretim 

üyesi Prof. Dr. Kerim Buladı Düzce Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün organizasyonu ile 
Düzce’deki ortaöğretim öğrencileriyle bir 
araya gelerek “Gençlik ve Namaz” konulu 
bir dizi konferans verdi. Bu kapsamda 
konferanslar 04.12.2024 günü Gölyaka 

Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Düzce Kaynaşlı 
Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde; 05.12.2024 günü 
ise Düzce Atatürk Anadolu Lisesi, Düzce Farabi 
Anadolu Lisesi ve Düzce Zübeyde Hanım MTAL’de 
gerçekleştirildi. Konferansların ardından Prof. Dr. 
Buladı öğrenciler tarafından yöneltilen soruları 
yanıtladı.
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Fakültemizde 16.12.2024 tarihinde “İslam Tarihi 
ve Sanatları Yüksek Lisans Öğrenci Çalıştayı” 
düzenlendi. Çalıştay, Sayın Rektör Yardımcımız 

ve Dekanımız Prof. Dr. Cahit Külekçi’nin açılış 
konuşması ile başladı. Bu konuşmada, lisansüstü 
öğrencilerimizin çalıştayda tebliğ sunmalarının 
akademik süreçlerine ve gelişimlerine olan etkisi 
vurgulandı. Böyle bir platformda öğrencilerin 
edindiği deneyimlerin öneminin altı çizildi.

4 oturum şeklinde gerçekleşen çalıştaya fakültemiz 
İslam Tarihi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Cahit Külekçi, Doç. Dr. Esra Yıldız, Doç. Dr. 
İlyas Akyüzoğlu, Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Kaya Ünal 
başkanlık etti.

İslam Tarihi Ana Bilim Dalı’nda öğrenim görmekte 
olan Yüksek Lisans öğrencilerimizin sunumlarıyla 
gerçekleşen tebliğde Osmanlı Kuruluş Dönemi’nde 
Kalenderîlerin Etkisi, Tarihsel Süreç İçerisinde 
Hilafet Makamı, Osmanlı’dan Günümüze Arşiv, 
Hasan-ı Basrî’nin Fezâ’ilu Mekke ve’s-Sekeni 

Fîhâ İsimli Makalesinin Değerlendirilmesi, 
Nakibu’l-Eşraflık Tarihi ve Osmanlı’da 
Nakibu’l-Eşraflık, Divân Teşkilatı, Beytülmâl, 
Şeyhülislâmlık, İslam Devletlerinde Hisbe 
Teşkilatı ve İşleyişi, ibn Miskeveyh’e Göre On 
İki İmamın Hayatı, Tarih Kaynaklarına Göre 
Endülüs Coğrafyasında Kaybolan Camiler, 
konuları sunuldu.

Çalıştay, İslam Tarihi alanında eğitim görmekte 
olan öğrencilerin gelişimini destekleyen ve 
amaçlayan bir etkinlik olarak değerlendiriliyor. 
Bu çalıştay, tebliğ sunumu hususunda edinilen 
akademik tecrübelerin kazanılmasında önemli 
yer tutuyor.

Çalıştay fakültemiz Dekan Yardımcımız ve 
İslam Tarihi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Esra Yıldız’ın kapanış konuşmasıyla ve 
tebliğ sunumlarını gerçekleştiren öğrencilere 
yaptığı katkılarla son buldu.

FAKÜLTEMIZDE ISLAM 
TARIHI VE SANATLARI 
BÖLÜMÜ ÖĞRENCI 
SEMPOZYUMU 
DÜZENLENDI
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ÜNIVERSITEMIZIN 
2024-2025 
AKADEMIK YILI 
AÇILIŞ TÖRENI 
GERÇEKLEŞTIRILDI

Yalova Üniversitesi 2024-
2025 Akademik Yılı Açılış 
Töreni, Mehmet Okul Kongre ve 
Kültür Merkezinde düzenlenen 
görkemli törenle gerçekleşti.

Törene Yalova Valisi Dr. Hülya 
Kaya, Yalova Belediye Başkanı 
Mehmet Gürel, Yalova İl 
Genel Meclisi Başkanı Hasan 
Soygüzel, belediye başkanları, 
kaymakamlar ve çok sayıda 
bürokratın yanı sıra, basın 
mensupları, akademik ve idari 
personelimiz ile öğrenciler 
katıldı. İstiklal Marşı ve saygı 
duruşunun ardından fakültemiz 
Türk Din Musikisi Anabilim 
Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi Agah 
Terzi ve ekibi tarafından musiki 
konseri icra edildi.

Programın açılış konuşmasını 
yapan Rektörümüz Prof. Dr. 
Mehmet Bahçekapılı, Yalova 

Üniversitesinin genç ve dinamik 
yapısıyla sürekli olarak kendini 
yenileyen, gelişime açık bir kurum 
olarak öne çıktığına dikkat çekti.

Törenin Açılış Dersi ise İstanbul 
Üniversitesi Felsefe Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cengiz 
Çakmak tarafından verildi. Prof. 
Dr. Çakmak konuşmasında, yüksek 
kültürün kaybedilmesiyle birlikte, 
dünyada edebiyattan, sanattan 
anlamayan nesiller yetiştirildiğine 
dikkat çekerek, yaşadığımız çağın 
herkesi bunalıma sürüklediğini 
ifade etti.

Açılış dersinin ardından 
program Cübbe Giyme 
Töreni ile devam etti. 2023-
2024 akademik yıllarından 
unvan kazanan ve 
aralarında fakültemizden 
çok sayıda öğretim 
üyesinin de bulunduğu 
isimlere cübbeleri 
üniversitemiz akademik 
kadroları tarafından 
giydirilirken, teşekkür 
belgeleri misafirlerimiz 
tarafından takdim edildi.

Rektör Yardımcısı ve 
Fakültemiz Dekanı Prof. 

Dr. Cahit Külekçi, geçtiğimiz 
aylarda Yalova İl Jandarma 
Alay Komutanı olarak atanan 
J. Kıdemli Albay Ercan Altın’ı 
makamında ziyaret ederek 
hayırlı olsun dileklerini iletti. 
Dekan Külekçi, Altın’a yeni 
görevinde başarılar diledi.

DEKANIMIZ PROF. DR. CAHIT KÜLEKÇI 
IL JANDARMA KOMUTANLIĞINI ZIYARET ETTI
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DEKANIMIZ PROF. DR. 
KÜLEKÇI’DEN BURSA 
ULUDAĞ ÜNIVERSITESI’NE 
ZIYARET
Yalova Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
ve Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Cahit 
Külekçi, geçtiğimiz günlerde Bursa Uludağ 
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi dekanlığına 
atanan Prof. Dr. Âdem Apak’ı makamında 
ziyaret ederek yeni görevinde başarılar 
diledi. Görüşmede ayrıca karşılıklı ilişkiler 
ve akademik işbirliği konuları da ele alındı.

FAKÜLTEMIZ 
2024-2025 YILI AKADEMIK 
KURUL TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTIRILDI

Fakültemiz konferans salonunda 
gerçekleştirilen 2024-2025 Yılı 
Akademik Kurul Toplantısı’na 
Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 
Bahçekapılı’nın yanı sıra Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Senay Yürür 
Karslıoğlu ve Prof. Dr. Cahit Külekçi de 
katıldı.

Rektör Bahçekapılı fakültemize ilişkin 
sayısal veriler ışığında yaptığı 

sunumda nitelikli akademik yayın 
gerçekleştirmenin önemi üzerinde 
durdu. WoS ve Scopus kapsamındaki 
dergilerde makale yayınlanmanın hem 
kişisel akademik kariyer bakımından 

hem de üniversitemizin 
görünürlüğü açısından 
daha elzem olduğunun 

altını çizen Bahçekapılı, 
yerli ve yabancı 

kuruluşlar bünyesinde proje hazırlamanın da 
akademik üretkenliğin önemli bir unsuru haline 
getirilmesi gerektiğini belirtti. Bu kapsamda 
üniversitemiz bünyesinde periyodik olarak çeşitli 
ölçeklerde proje yazma eğitimi verildiğine dikkat 
çeken Rektör Bahçekapılı, öğretim elemanlarımızın bu 
eğitimlere katılması gerektiğini söyledi. Bahçekapılı 
ayrıca yeni dönemde üniversitemiz birimlerinin ulusal/
uluslararası geçerliliğe sahip akreditasyon belgesine 
sahip olmasının artık bir zorunluluk haline geldiğini 
ifade etti ve bu minvalde çalışmalara başladıklarını 
hatırlattı. Kurul, öğretim elemanlarımızın soru, görüş 
ve önerileri ile son buldu.     
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ARŞ. GÖR. HATICE 
KARADENIZ 
“DOKTOR” UNVANI 
ALMAYA HAK 
KAZANDI

Fakültemiz Temel 
İslam Bilimleri Hadis 

Ana Bilim Dalı Araştırma 
Görevlisi Hatice Karadeniz, 
üniversitemizde Doç. Dr. 
Fatma Kızıl danışmanlığında 
“Mütekaddimûn İlel 
Eserlerinde Tedlîs -Yahyâ 
b. Maîn, Ahmed b. Hanbel, 

Tirmizî ve İbn Ebî Hâtim 
Özelinde-” başlıklı tez 
çalışmasını başarıyla 
tamamlayarak “Doktor” 
unvanı almaya hak 
kazanmıştır.

Dr. Hatice Karadeniz 
hocamızı tebrik ediyor, 
başarılarının devamını 
diliyoruz.

Fakültemiz Hadis 
Anabilim Dalı öğretim 

üyesi Dr. Dilek Tekin, bugün 
itibariyle “Doçent” unvanı 
almaya hak kazanmıştır.

Sayın Tekin’i tebrik eder, 
başarı çalışmalarının 
devamını dileriz.

Fakültemiz Mantık 
Anabilim Dalı 

öğretim üyesi Doç. 
Dr. Ali Tekin, Amerika 
Birleşik Devletleri’nde 
bulunan Boston College 
Islamic Civilization and 
Societies’de araştırma 
yapmak üzere TÜBİTAK 
Bilim İnsanı Destek 
Programları Başkanlığı 
2219 Yurt Dışı Doktora 
Sonrası Araştırma 
Burs Programı’ndan 
burs almaya hak 
kazanmıştır.

Doç. Dr. Ali Tekin 
hocamızı tebrik ediyor, 
başarılarının devamını 
diliyoruz.

Fakültemiz Mantık 
Anabilim Dalı öğretim 
üyesi Doç. Dr. Ali Tekin 
TÜBİTAK 2219 Yurt 
Dışı Doktora Sonrası 
Araştırma Bursu 
almaya hak kazandı.

HADIS ANABILIM 
DALI’NDAN ÖĞRETIM 
ÜYEMIZ DR. DILEK 
TEKIN “DOÇENT” 
UNVANI ALMAYA HAK 
KAZANDI

DOÇ. DR. ALI TEKIN 
TÜBITAK 2219 YURT 
DIŞI ARAŞTIRMA 
BURSU KAZANDI

ATANMA, GÖREVLENDIRME, ICAZET, BURS 

ATANMA, 
GÖREVLENDIRME, 
ICAZET, BURS 
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